
寄 附 金 募 集 要 項 

 

【ご寄附等による支援を必要とする理由】： 

第 92 回大会では、例年と同様の招請講演、特別企画、シンポジウム、一般学術発表（口頭・ポスタ

ー）等を計画しています。大会開催に関わる経費は本来、年会参加費で賄うべきところではありますが、

感染症対策をとりながら充実した意見交換を可能とする大会運営を実現するには参加費のみでは限界が

ございます。運営につきましては可能な限り経費節減に努めて参りますが、関係各方面からのご支援に

頼らざるを得ないのが実情です。 

つきましては、本年会の趣旨にご賛同いただき、日本における寄生虫学会のより一層の発展のためご

支援賜りたく、格別のご配慮をお願い申し上げます。なお、ご寄附された場合は貴社名をプログラム集に

謝辞として掲載させていただき、参加者に配付いたします。 
 

【寄附金の用途】：「第 92 回日本寄生虫学会大会」の運営に関する費用に充当します。 

【募金の名称】：第 92 回日本寄生虫学会大会 寄附金 

【募金期間】：2022 年 10 月 1 日（土） ～2023 年 3 月 24 日（金） 

【寄附金の払込方法】： 

本趣意書にある寄附申込書に必要事項をご記入の上、 

第 92 回日本寄生虫学会大会事務局(E-mail: 92jsp@p.kanazawa-u.ac.jp)にてお申し込みください。

以後のお振込み手順等の詳細につきましては、第 92 回日本寄生虫学会大会事務局より折り返しご

連絡差し上げます。（お振込み期日は、会議開催前の 2023 年 3 月 24 日（金）までにお願いいたし

ます。プログラム集への貴社名の掲載は印刷の関係上、2023 年 2 月 1 日（金）までのお振込みの

場合に限られます。） 

 

お振込先 北國銀行 普通口座 

口座店 杜の里支店（店番：１５８） 

口座番号 ００９４１２４（普通預金） 

口座名義 第９２回日本寄生虫学会大会 

ダイキユウジユウニカイニホンキセイチユウガツカイタイカイ 

 

【募金および第 92 回大会に関する間合せ先】： 

第 92 回日本寄生虫学会大会事務局 

金沢大学薬系 ワクチン・免疫科学研究室内（担当 泉屋） 

〒920-1192 金沢市角間町 

TEL: 076-234-4469 

E-mail :  92jsp@p.kanazawa-u.ac.jp 

大会ホームページ:  https://92jsp.w3.kanazawa-u.ac.jp/ 


